АДМИНИ[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 18.09.2014 № ПОС. 03-1447/14
г. Переславль-Залесский

О передаче спортивного зала, расположенного
по адресу: г.Переславль-Залесский, ул.Плещеевская,
д.22, в оперативное управление МОУ ДОД «ДЮСШ-2»

На основании заявления муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа-2» от 10.09.2014 № 185, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Переславля-Залесского, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.11.2011 № 139, Положением о порядке передачи муниципального имущества в хозяйственное ведение муниципальным унитарным предприятиям и в оперативное управление муниципальным учреждениям и распоряжения имуществом, переданным в хозяйственное ведение и оперативное управление, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 23.06.2011 № 82

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Передать  муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа-2» (далее МОУ ДОД «ДЮСШ-2») на праве оперативного управления следующее имущество: спортивный зал, назначение: нежилое, 2-этажный, общая площадь 613 кв.м., инв.№ 4650, лит.А, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Плещеевская, д.22.
2. Исключить имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, из состава казны города Переславля-Залесского.
3. МОУ ДОД «ДЮСШ-2» (А.Н.Тихомиров) обеспечить в отношении имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, государственную регистрацию права оперативного управления в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
4. Управлению муниципальной собственности Администрации г.Переславля-Залесского (Д.А.Решетко) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества города Переславля-Залесского.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского Петрову Л.В.

Мэр города Переславля-Залесского						Д.В.Кошурников

image1.wmf